fuit dabo opor. Nisi caute et opportune hoc fiat
 ex compacto nos apor officis et difficultatem se pro
 interuentibus isti dit brei intelliges. pro Ephemoridibus Gran
 landijs gratias ago modice aauate eis perlegendi miti
 non fuit integram reddam tamen proxima oportunitate.
 Meas ab hinc diversissimas nondum reddiderunt Societa
 tis groenlandica curatores quibus legatus dedi. Uegardi lachi
 Fabulam ex Edda translatione mitto quam remittes tibi
 cum ~~est~~ pro lubitu usus fueris. Vix me conuincis quia pra
 fear quod sortem meam ex huius mercis reddam vocas
 quasi tam nobilis societas et praedictis carisset sed in meo co
 cam sciam vos forentes nobis non sortem non invidere fel
 citatem, caris etiam praeto magis particeps. cum D. Bugero
 abt ad nos venere propterea agam, tui obsequio tunc praemior laboris distinctus
 successu ^{meum} in unquam. ^{te} prolo tua pinalortice suspen + in memoriam nostram
 dendum. 17ale Hafnia et April. 1636

D. Nicolaus Fohis Landam

Te ^{et} ^{etiam} ^{hanc} ^{opatur} ^{munus} ^{et} ^{ta}
 fuit non necessitudinis tui amicitia, ^{incomparabilem} ^{et} ^{inimicum}
 talis nexu indissolubili ^{inter} ^{me} ^{et} ^{divina} ^{benignitate}
 compulsa vulgus fidele bellata, quon non sine partus
 doloribus longis et atrocibus fore amica est charissima
 uxor, mox a septima matutina ^{inducta} ⁱⁿ ^{castra} ^{et} ⁱⁿ ^{nostris}
 et sancto devotior, per sacram baptismatis lava
 crum, ^{describitur} ⁱⁿ ^{pride} ^{non} ^{mai} ^{nitibus} ⁱⁿ ^{nostris} ^{ecclesia} ^{confertis}
 quam diem mihi salutem meam, familie salutem esse
 cum captam te tunc uxorera suavitissimam, ^{et} ⁱⁿ ^{profer}
 tunc ^{etiam} ^{solemniorem} ^{reddere} ^{uocis} ^{causam} ^{nostram}.
 Quocirca amice, pro et si per graviam hanc, hanc ad nos
 occurere ^{ad} ^{nostram} ^{causam} ^{et} ⁱⁿ ^{nostris} ^{causis} ^{et} ⁱⁿ ^{nostris} ^{causis}
 ut rationem in me honoris, amoris et benevolentia meam deinde
 vae valeas ut laborabis uicem salutis et salutis ^{meae}

Dno. Gihio Oltoni schalkhoffiam scholam

De matrimonio in fidei actum celebrando tuo nomine cum
 pupilla. Dno concubinae tuae qui difficultatibus amplexum vix me
 quilibet non tam namque ut ex te querebam an tibi concedi
 possit. Exoni ^{et} ⁱⁿ ^{nostris} ^{causis} ^{et} ⁱⁿ ^{nostris} ^{causis}

Gl. kgl. S. 4°, 3119^f. – Side af Ole Worms Konzeptbog (W I) med Tekst til Brevene Nr. 586, 587 og 588.

dine private Forhold, hvad saa end andre snakker. Den skønneste Dyd har i denne Verden altid Misundelsen som Følgesvend. Men hvis du ser Arngrim, saa hils ham skyldigst. Jeg ved ikke, om jeg vil skrive til ham i Aar, da jeg ikke har noget at skrive. I to samfulde Aar har jeg ikke faaet noget Brev fra ham, rigtignok uden Skyld fra hans Side, da jeg ved, han har skrevet, men under en ugunstig Skæbne; Havet har opslugt, hvad der var bestemt for mig. Gid han i Aar med bedre Held gentog, hvad han i de bortkomne har ønsket, at vi skulde vide. Lev vel, mine retskafne Venner!